
BV 5/1
Nový vysavač na záda BV 5/1, který se nosí jako batoh pohodlně na zádech, je se svými 5,3 

kg ještě lehčí a výkonější. Používá se tam, kde je to pro klasické vysavače příliš těsné.

1

2

 Patentovaný nosný rám čalouněný systémem Air Stream 
Comfort

 Ventilační vložky omezují vznik tepla na zádech a zádová síť s tro-

jitým větráním snižuje tvorbu potu o 25 %.

 Mobilita

 Vysavač na záda BV 5/1 umožňuje práci bez omezení všude tam, 

kam se běžné vysavače nedostanou.

B
V

 5
/1

, 1
.3

9
4

-2
0

0
.0

, 2
0
1

9
-0

6
-0

4



B
V

 5
/1

, 1
.3

9
4

-2
0

0
.0

, 2
0
1

9
-0

6
-0

4

BV 5/1

 Parkovací poloha pro podlahovou hubici

Technické údaje
Objednací číslo  1.394-200.0

EAN kód  4039784723757

Množství vzduchu l/s 53

Podtlak mbar / kPa 240 / 24

Objem nádrže l 5

Max. příkon W max. 800

Standardní jmenovitý průměr  35

Délka kabelu m 15

Hladina hluku dB 62

Hladina akustického výkonu dB 76

Hmotnost kg 6,5

Rozměry (D x Š x V) mm 400 × 320 × 540

Vybavení
Sací hadice m 1,5

Teleskopická sací trubka  Standard

Filtrační sáček  Vliesový filtrační vak

Omyvatelný nylonový filtr (hlavní 
filtr)

 

Přepínatelná podlahová hubice mm 290

Materiál nádrže  Plast

Clipsystém k prodloužení hadic  
Spárová hubice  
Hubice na čalounění  
Ochranná třída  II

  Obsaženo v objemu dodávky.     



BV 5/1
1.394-200.0

1 2 3 4–5 6 7–8 9

10 11–12 13 14 15 16 17

B
V

 5
/1

, 1
.3

9
4

-2
0

0
.0

, 2
0
1

9
-0

6
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka

Filtry odpadního vzduchu

Standardní filtr odpad. vzduchu 1 6.414-802.0 3 kusy Standardní filtr odpadního vzduchu a defuzor ke snížení 
filtrovaného pracovního vzduchu. Z pěnového materiálu.



Vliesový motorový ochranný filtr 2 6.414-611.0 5 kusy Ochranný filtr motoru, výměnný vlies, je třeba vyměnit při 
silnějším znečištění



Koše hlavního filtru

Permanentní filtrační koš 3 5.731-632.0 1 kusy Plastový rám s nylonovou tkaninou, prací do 40°C. 
Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Fliesové filtrační sáčky 4 6.904-335.0 10 kusy Třívrstvé vliesové filtrační sáčky, odolné proti protržení pro 
třídu prachů M. Standard pro model T 7/1. Obsah: 10 kusů



Fliesové filtrační sáčky 300 ks 5 6.904-336.0 300 kusy Vliesové filtrační sáčky, třívrstvé, odolné proti protržení, 
třída prachu M / balení pro velkospotřebitele.



Koleno, plast

Koleno 6 2.889-148.0 1 kusy DN 35 Ergonomické koleno s novým systémem svorek, otvorem 
přívodního vzduchu a v antistatickém provedení.



Spárové hubice

Štěrbinová hubice 7 6.906-240.0 1 kusy DN 35 250 mm Štěrbinová hubice DN 35, plast , 250 mm 
8 2.889-130.0 1 kusy DN 35 210 mm Plastová štěrbinová hubice 

Kombi hubice (suché vysávání)

Floor tool packaged NW35 9 2.889-129.0 1 kusy DN 35 295 mm 
Kombiduese verpackt basaltgrau 
DN32

10 6.907-410.0 1 kusy DN 32 270 mm 

Parketová hubice 11 2.889-196.0 1 kusy DN 35 360 mm Hubice na parkety s velkou pracovní šířkou. 
Parkettová hubice 12 2.889-197.0 1 kusy DN 35 300 mm 
Parquet nozzle packaged D360 
DN32

13 6.905-078.0 1 kusy DN 32 360 mm 

Sací trubky, kov

Telescopic tube packaged NW35 14 2.862-008.0 1 kusy DN 35 1 m 
Sací trubka 15 6.906-618.0 1 kusy DN 32 0,5 m Kovová sací trubka (DN 32, délka 0,5 m) s černým plasto-

vým potahem je vhodná jako doplňkové prodloužení, 
například při vysávání stropů.



Sací hadice kompletní (Clip-System)

Hose packaged NW35 1,5m 16 2.889-132.0 1 kusy DN 35 1,5 m 
HEPA filtr, třída prachů H

Hepa filtr 17 6.414-801.0 1 kusy HEPA filtr (papír/plast) - H 12 zvyšuje filtrační výkon a tím 
zlepšuje i vyfukovaný vzduch. Volitelný filtr (u verze Pro-
fessional standard) namísto filtrační kazety vyfukovaného 
vzduchu.



HEPA filtr balený, H13 18 6.414-080.0 1 kusy Volitelná kazeta HEPA filtru H 13 (papír/plast) k použití 
namísto sériově dadávané filtrační kazety vyfukovaného 
vzduchu. Zvyšuje výkon filtru a zlepšuje vyfukovaný vz-
duch.



Papírové filtrační sáčky (2vrstvé)

Papírové filtrační sáčky 19 6.904-403.0 10 kusy Tyto cenově výhodné papírové filtrační sáčky (10 ks.) třídy 
prachu L jsou vhodné pro používání ve spojení s BV 5/1 a 
zaručují bezprašnou likvidaci.



Látkový filtrační sáček

látkový vak 20 6.904-316.0 1 kusy Látkový filtrační vak z bavlny je vhodný pro modely T7/1, T 
10/1 a T 12/1. Lze ho prát 40°C.



21 6.904-425.0 1 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.            



BV 5/1
1.394-200.0

22 23 24 25 26

B
V

 5
/1

, 1
.3

9
4

-2
0

0
.0

, 2
0
1

9
-0

6
-0

4

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka

Sací štětce

Sací štětec DN 32 22 6.903-887.0 1 kusy DN 32 70 mm Otočný sací štětec (DN 32, plast) osazený PA štětinami 70 x 
45 mm. Pouze pro BV a T vysavače.



Turbohubice

hubice na čalounění TURBO 23 2.860-113.0 1 kusy DN 32 160 mm Turbo sací hubice na čalounění (DN 35/32, 160 mm) z plastu 
s redukční objímkou.



Podlahová hubice turbo 24 2.860-114.0 1 kusy DN 32 270 mm Turbo podlahová hubice (DN 35/32, 270 mm) z plastu s 
redukční objímkou.



Redukční kusy (trubka -> hubice)

Redukční kus (trubka -> hubice) 25 6.902-072.0 1 kusy DN 35 Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální 
řešení pro používání příslušenství z komerčního programu 
suchých vysavačů spolu s NT vysavači.



Sada redukčních/rozšiřujících objímek

Sada redukčních / rozšiřovacích 
objímek

26 2.860-117.0 1 kusy DN 40/35, DN 35/32 (trubka -> hubice), plast 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



BV 5/1
1.394-200.0

1

B
V

 5
/1

, 1
.3

9
4

-2
0

0
.0

, 2
0
1

9
-0

6
-0

4

Objednací 
číslo Délka Barva

Ostatní

Prodlužovací kabel 1 6.647-022.0 20 m 1 kusy Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou 
vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě, odlehčení v tahu a 
ochrana proti zalomení.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


